Wyżej wymieniony Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz złożył 
ofertę, która przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu do kryteriów przyjętych 
w niniejszym postępowaniu i opisanych w SWZ, tj. kryterium: cena 60% i termin 
gwarancji 40%.

Cena brutto wybranej oferty: 109 589,31 zł (sto dziewięć tysięcy pięćset 
osiemdziesiąt dziewięć zł 31/100 gr). 

Termin gwarancji: 12 miesięcy. 

2. W prowadzonym postępowaniu oferty złożyli:

3. W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

4. Umowa zostanie zawarta w terminie określonym w ustawie.

Do wiadomości:

1. a/a

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy